
Zarząd Powiatu         

Tarnobrzeskiego 

 

    Uchwała Nr 7/24/2021 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 19 marca 2021r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert na realizację zadań 

publicznych Powiatu Tarnobrzeskiego w roku 2021. 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz. 1057 ze zm.) oraz  

§ 9 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały Nr XX/157/2020 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 

29 października 2020r. w sprawie programu współpracy Powiatu Tarnobrzeskiego w roku 

2021 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie ofert  

na realizację zadań publicznych Powiatu w roku 2021 z zakresu nauki, edukacji, oświaty  

i wychowania, podtrzymywania i upowszechniania kultury, sztuki, tradycji narodowej  

i pielęgnowania polskości, upowszechniania kultury fizycznej i sportu, ochrony  

i promocji zdrowia, w następującym składzie: 

 

1. Kazimierz Błasiak – Sekretarz Powiatu Tarnobrzeskiego – Przewodniczący Komisji 

2. Gustawa Suma – członek  

3.   Agnieszka Wielgus – Dec, Elżbieta Hyjek – Czerkies (fakultatywnie) – członek  

4. Małgorzata Król – przedstawiciel organizacji pozarządowej 

5. Edyta Grochola – przedstawiciel Referatu Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych 

      i Promocji Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                1.  Jerzy Sudoł …………………………....

            2.  Jacek Rożek …………………………. 

               3.  Wojciech Gruszka …………………… 

                                                                                4.  Marek Ożga ………………………….. 


